

**Årsredovisning för**  
**Stockholms Måleri & Byggkonsulter AB**

556819-9227

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jesper Boulliant  
Styrelseledamot

2026-03-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stockholms Måleri & Byggkonsulter AB, 556819-9227, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2010 och bedriver sedan dess måleri- och byggverksamhet.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	14 832 414	11 817 078	8 935 905	10 712 240
Resultat efter finansiella poster	2 839 599	2 254 143	1 000 140	1 097 816
Soliditet %	53,3	61,8	27,1	61,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen ökade under året till följd av en högre orderingång jämfört med föregående år. Ökningen bedöms vara ett resultat av stärkt marknadsposition och ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	291 982	1 789 055
Balanseras i ny räkning		1 789 055	-1 789 055
Vinstutdelning		-2 000 000	
Årets resultat			2 252 846
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>81 037</b>	<b>2 252 846</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	38 037
Årets resultat	2 252 846
<b>Summa</b>	<b>2 290 883</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 290 883
<b>Summa</b>	<b>2 290 883</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		14 832 414	11 817 078
Övriga rörelseintäkter		50 350	59 640
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 882 764</b>	<b>11 876 718</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 176 331	-3 638 658
Övriga externa kostnader		-1 579 491	-1 643 797
Personalkostnader	2	-7 242 882	-4 322 953
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 805	-18 870
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 033 509</b>	<b>-9 624 278</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 849 255</b>	<b>2 252 440</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 430	6 381
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 086	-4 678
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 656</b>	<b>1 703</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 839 599</b>	<b>2 254 143</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 839 599</b>	<b>2 254 143</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-586 753	-465 088
<b>Årets resultat</b>		<b>2 252 846</b>	<b>1 789 055</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	182 755	29 286
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>182 755</b>	<b>29 286</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	100 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>282 755</b>	<b>29 286</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 628 080	58 825
Övriga fordringar		-441 864	127 075
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 729 480	1 727 245
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 189	79 490
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 000 885</b>	<b>1 992 635</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		106 237	1 427 780
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>106 237</b>	<b>1 427 780</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 107 122</b>	<b>3 420 415</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 389 877</b>	<b>3 449 701</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		38 037	291 982
Årets resultat		2 252 846	1 789 055
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 290 883</b>	<b>2 081 037</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 340 883</b>	<b>2 131 037</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		371 568	309 892
Skatteskulder		151 914	35 070
Övriga skulder		876 739	435 807
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		648 773	537 895
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 048 994</b>	<b>1 318 664</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 389 877</b>	<b>3 449 701</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	10	9

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	223 000	223 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>223 000</b>	<b>223 000</b>
Ingående avskrivningar	-223 000	-223 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-223 000</b>	<b>-223 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	121 958	121 958
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	188 274	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>310 232</b>	<b>121 958</b>
Ingående avskrivningar	-92 672	-73 802
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-34 805	-18 870
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-127 477</b>	<b>-92 672</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>182 755</b>	<b>29 286</b>

## Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	100 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	

### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Redovisat värde</i>
Nya Ågesta Golf Krog AB	559269-7469	Stockholm	250	25 000
Ågesta Krog AB	559196-1528	Stockholm	500	50 000
Stockholm Golf Padel & Sports Investement AB	559292-4780	Stockholm	500	25 000

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-27

Stockholm

*Jesper Boulliant*

2026-03-27

Jesper Boulliant  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-27

*Daniel Johansson*

Daniel Johansson  
Auktoriserad revisor
